- Troféu artilheiro (para as 3 categorias do futsal e para o campeonato de futebol); 
- Arbitragem; 
- Segurança de quadra nas eliminatórias; 
- Bolas  

R$ 59.000,00 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 59.000,00 
(cinquenta e nove mil reais), sendo R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para realização do campeonato de futsal e 
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) para realização do campeonato de futebol. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
O pagamento será efetuado ao final de cada campeonato, no momento da apresentação do competente documento 
fiscal.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
CLÁUSULA QUARTA: